
Møtenr. 3386 – 21. mars 2018 - Kaffemøte med egoforedrag og vinlotteri. 
Referent: Tore Nordby  

 
President Ivar Eskestrand startet med å ønske 1 gjest og 22 medlemmer velkommen til møtet. Han 
nevnte en del historiske tilbakeblikk for dagen 21. mars.  

Presidenten leste opp takk fra Kari Høe for hilsen vi sendte ved Per Høe sin bortgang. 

Bursdager i perioden: 9. mars Unni Sagen og Tore Nordby, 10. mars Svein-Erik Marø Ovesen, 14. mars 
Svein Jørgensen, 23. mars Joachim Friestad og 3. april Eilin Lilleng Myhre. 

Historisk filmaften 7.mars var et svært vellykket arrangement med fullt hus på Byscenen og 516 solgte 
billetter. Presidenten takket alle som bidro til gjennomføringen og de fikk stor applaus. Rekeaften den 16. 
mars var også et vellykket arrangement og det vanket takk og applaus til Arrangementstjenesten. Presi-
denten rettet også en takk til alle som deltok og bidro ved gjennomføring av PETS og Distriktstrening på 
Sundvolden Hotel 10. og 11. mars.  

Medlemstjenesten, ved Arild Svein, er svært fornøyd 
med opptak av nytt medlem, som ble foretatt på rekeaf-
ten 16. mars. Arild Svein introduser Thorbjørn Aaserud, 
som holder sitt egoforedrag. 

Thorbjørn beskriver introduksjonsperioden i klubben som 
veldig hyggelig og han gleder seg til å delta fremover. 
Han er 48 år med ektefelle og to fuglehunder. Han er 
opprinnelig Oslogutt med trygg og god oppvekst på 
Abilsø som han beskriver som et fint område med god 
tilgang til naturen. Foreldre og besteforeldre deltok aktivt 
gjennom hele oppveksten, mye aktiviteter, som ski, 
hockey, danseskole, friidrett, løping, fotball, litt skole-
korps, uteliv og friluft. 

Han går barneskolen på Abilsø og videregående på 
Lamberseter, gjennomfører militærtjenesten og har da 
lyst til å bli tømrer. Han er heldig og får lærlingeplass, 
men etter kort tid preges bransjen av nedgangstider, så 
utdanningen avbrytes. 

Han jobber da deltid for Europark, mens han søker sko-
ler fra neste skoleår. Gjennomfører 2 årig utdanning ved  

Statens skogskole Nissedal. Han jobber så 2 år med skogsarbeid i Nissedal før han fortsetter utdan-
ningen som skogtekniker ved Skogskolen Sønsterud på Flisa. Han tar så 3 årig bachelor i skogteknikk 
ved Skogskolen Evenstad i Østerdalen og deretter 1 år Cand.mag. studium i Bø i Telemark.  

 



Etter fullført utdanning viser det seg å være dårlig med jobbmuligheter innen fagområdet. Han får jobb 
som ass. driftssjef for Europark ved Aker brygge og etter hvert som driftssjef for Europark Gardermoen, i 
15 år. 

Neste trinn i karrieren er leder av Reno Norden Jevnaker. 18 biler og 27 ansatte i oppdrag med avfalls-
innhenting for HRA. Jobben krever lange dager og pendling til og fra Oslo blir for drøyt. De flytter derfor 
til Heradsbygda. Han slutter i Reno Norden etter 4 år, i juni 2017, og benytter resten av året til private 
gjøremål. I januar 2018 begynner han som avdelingsleder ved Modum ASVO som jobber med yrkesret-
tet attføring og arbeidsinkludering. Stortrives i jobben som seksjonssjef for “Ute gruppe” med vedproduk-
sjon, hagearbeid mm. 

Thorbjørn avrunder med å understreke at viktige ingredienser i det gode liv er hytta i Valdres, skiturer, 
fotturer, jakt og hyggelig lag. Aktiviteter hvor kona, kamerater og fuglehundene har en sentral plass. 

Han avslutter et levende og engasjerende egoforedrag med å ønske alle God påske og får stor applaus, 
før han runder av med å vinne vinflaska - velkommen i klubben!  

Medlemstjenesten sørget for kaker, kaffe og te til møtet. 

Rett over påske har Hønefoss Øst RK Datasenter bransjen i Norge som tema, tirsdag 3. april og vi har 
Taxinæringen i Norge som tema på vårt møte onsdag 4. april. 

 
 

 


